
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年7月2日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号（广电门卫旁边）

15888909099（757577）
87138766 87332168

招租公告
永康市东库后姚畈店面招租项目，

分二个标项招租：①香山大厦店面西起
6-10间，面积约200㎡；②香山大厦东棚
头1-3间，面积约120㎡公开招租。报名
时间：2024 年 6 月 28 日至 7 月 8 日 17 时
止（双休日除外）。报名地点：永康市五
金北路283号三楼。

电话：0579-87131823。
东城街道东库股份经济合作社后姚畈分社

2024年7月1日

店面出租
城西新区李二村综合服务楼招租，

第一层店面 17 个标的，第二层~第四层
每层约2300㎡，每层分开招租。经营范
围（用途）：除噪音、易燃、易爆及危化品
外，符合环保、消防安全要求。报名时
间：2024 年 7 月 2 日-11 日，地址：西城
街道牟店 109 号 2 楼。联系电话：周先
生 18395979321、699321，李 先 生
15157971790、511790。
永康市西城街道李二村股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司永康分公司

2024年7月1日

1.填报志愿：永康考生于 2024 年 7 月 2 日-4 日（下午 5 点

前）登录金华市统一招生录取网络平台中的“子平台”（网址：zk.

jhzhjy.cn）进行志愿填报（具体可先电话咨询）。具体操作：登录

金华市统一招生录取网络平台中（网址：http://zk.jhzhjy.cn/），

点击永康市，输入账号、密码；在第二批次下拉单元找到“浙江省

永康卫生学校”，根据中考成绩及意愿，有序选择我校专业（如护

理、药剂）及层次（中高职一体化 3+2、普通中专）志愿填报（具体

可先电话咨询）。

2.录取原则：坚持全面衡量、分数优先、遵循志愿的原则择优

录取。

3.现场确认：录取后学校会电话联系录取考生家长，请考生

携身份证（或户口本）按学校规定时间来校现场面试，确认报名。

如身体条件不符合国家医学卫生类专业健康要求者，则予以取消

拟录取资格，责任由考生自己承担。

专业

护理

药剂

护理

药剂

性质

中高职
一体化

中高职
一体化

普通
中专

学制

3+2

3

招生对象

初中
应届

毕业生

招生人数

35

4

36

11

3

35

20

16

备注

金华职业技术学院

宁波卫生职业技术学院
（限招女生）

浙江东方职业技术学院

金华职业技术学院
（药学专业）

浙江药科职业大学
（药学专业）

校本部

临海教学点：（限招女生）
（临海市卫生进修学校）

校本部

后二年选拔升入
对应合作高校

可报考高等院校
且有机会直升本科

白衣天使的摇篮 永康卫校欢迎您

2024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024 年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划年面向永康招生计划 报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法报 名 办 法

咨询电话：0579-87172378、89051928、89051922

学校地址：浙江省永康市东城街道锡山路448号
微信公众号：浙江省永康卫生学校 抖音号：浙江省永康卫生学校

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

体育馆旁有 500 至 3000

平 方 米 岀 租 ，也 可 分

租 。 13735708390，

698390。

公寓出售

永康时代广场建筑面积

84.14㎡公寓出售，大司

巷小学旁，朝南朝东景

观房，厨卫室厅齐。价

格 面 议 。 电 话 ：

13757922618。

厂房店面招租

芝 英 二 期 全 新 厂 房 店

面，消防等级丙类，向社

会 公 开 招 租 。 报 名 热

线 ： 15258909173 ，

733338；13738963877 ，

257168；13905894889 ，

517748。

厂房出租

永康香樟西路福特汽车

4s 店 路 口 50 米 一 楼 厂

房 200㎡出租。适做小

厂、仓库。出入便利，水

电 齐 全 。 联 系 电 话 ：

15058539856 蒋先生。

厂房出租

花川工业区一楼 800 平

方米厂房出租。电话：

13305790189。

声 明

永康市中月新能源科技

有限公司遗失合同专用

章一枚，声明作废。


